２０２２年１１月１０日

お客様各位
株式会社戸上電機製作所

高圧回路分岐開閉器（MTW 形）販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、これまで販売させて頂きました下記商品につきまして、内部部品の生産中止等の理由に

より継続生産が困難な状況となりました。

   つきましては、誠に不本意ながら、販売終了とさせていただきますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．販売終了製品

高圧回路分岐開閉器（MTW 形）

２．販売終了時期

  部品の在庫消化をもって販売終了とさせていただきます。

    ※現在、多くのお引合いを頂いており、新規での御見積りが困難な状況でございます。

   以下の代替品の採用をご検討いただけますと幸いです。

３．代替品について

  ・自立型高圧交流気中負荷開閉器（MKLU 形）

  ・自立型高圧交流ガス負荷開閉器（MGLU 形）

  注）既設更新の場合、配線状況や通電電流、回路数などご使用の条件によっては、上記

    製品で代替できない可能性がございます。その場合は、お手数ですが当社最寄りの

オフィスまでご相談ください。

以 上